

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนสาย ข.โรงแก๊ส ม.๒ บ้านโพธิ์บาย ต.อัมปวัน อ.พระแสง จ.สุราษฎร์ธานี การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบ้านนาสาร
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๗๐๒,๐๐๐.๐๐- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ระบบส่งน้ำประปา
 ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ ก.ค. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๗๓๖,๑๕๒.๐๐- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ประเภทงานก่อสร้างทาง เป็นเงิน ๗๓๖,๑๕๒.๐๐- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|----------------------|---------------|---|
| นางสาวมณดี สิริธิคุณ | ประธานกรรมการ |  |
| นายจักรี บุญสว่าง | กรรมการ |  |
| นายเมธี เพชรอนันต์ | กรรมการ |  |

สรุปประมาณราคา

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนสาย ซ.โรงแก๊ส ม.2 บ้านโพธิ์บาย ต.อิปัน อ.พระแสง จ.สุราษฎร์ธานี การประปาส่วนภูมิภาคสาขาบ้านนาสาร

การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
I	งานก่อสร้างทาง				(รวม VAT)
I.1	งานวางท่อ แบบเลขที่ 2560(14)นส18(11)	540,334.66	1.3624	736,152	
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด				736,152	
ศูนย์บาทถ้วน					(ไม่รวม VAT)
หรือคิดเป็นเงิน				687,992.47	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				48,159.47	

เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0% , ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%



นางสาวณวดี สิตธิคุณ
หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๓
ประธานกรรมการ



นายจักรี บุญสว่าง
วิศวกร ๒
กรรมการ



นายเมธี เพชรอนันต์
วิศวกร ๕
กรรมการ

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ถนนสาย ช. โรงแก๊ส ม.2 บ้านโพธิ์บาย ต.อโพน อ.พระแสง จ.สุราษฎร์ธานี
การประสานงานภูมิภาคสาขาบ้านนาสาร

แบบเลขที่ 2560(14)นส18(11)

การประสานงานภูมิภาคสาขาบ้านนาสาร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100, 110 มม. PN 6	1,797.00	ม.	129.00	231,813.00	88.00	158,136.00	389,949.00
	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ), 200 มม.	20.00	ม.	1,464.00	29,280.00	131.00	2,620.00	31,900.00
2	ประตุน้ำทุกประเภท แอร์วาล์ว บ่อแอร์วาล์ว							
	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบญญแจ, 100 มม.	4.00	ชุด	5,330.00	21,320.00	440.00	1,760.00	23,080.00
	ชุดดับเพลิง, 4"	4.00	ชุด	13,800.00	55,200.00	440.00	1,760.00	56,960.00
3	ค่าอุปกรณ์ท่อ							
	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน,STUB END	1.00	เหมา	22,432.00	22,432.00	2,080.00	2,080.00	24,512.00
	BACKING RING ฯลฯ							
4	ค่าน้ำทดสอบท่อ, 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	4.00	-	-	-	900.00	3,600.00	3,600.00
5	ค่าคลอรีนล้างท่อ, 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	2.00	-	-	-	150.00	300.00	300.00
6	ค่าขนส่ง รอบรถทุก 10 ล้อ(บ้านนาสาร) (ท่อ HDPE 110)	0.74	เที่ยว	13,559.00	10,033.66	-	-	10,033.66
(ค่าขนส่งคิดที่ราคาน้ำมันดีเซล 24-24.99 บาท/ลิตร ณ วันที่ 24 ก.ค. 2560)								รวมเงินค่าก่อสร้างทั้งหมด
								540,334.66

นางสาวมณวดี สิทธิคุณ
หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง ๓
ประธานกรรมการ

นายจักรี บุญสว่าง
วิศวกร ๖
กรรมการ

นายเมธี เพชรอนันต์
วิศวกร ๕
กรรมการ